
令和３年１１月２日 

保護者の皆様へ 

瀬戸市立長根小学校長 弓削 善靖 

 

西門のスロープ工事について 

 

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は長

根小学校の教育活動に、ご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて、校舎の大規模改修工事に引き続き、西門スロープの改修をすることになりました。スロープ

の全体の勾配を緩やかにし、道の舗装工事を行います。下記の工事期間中、西門の通行と西側の

駐車場が使用できませんので、ご承知おきください。ご不便をおかけしますが、何卒、ご理解・ご協

力いただきますようお願いいたします。 

 

記 

１ 工事期間 

    令和３年１１月９日（火） ～ 令和３年１１月１９日（金）  終日、車は進入できません。 

 

    ※ １１月９日（火）下校時 ～１２日（金） は、歩行者も通ることができません。 

この４日間、西門側から登下校する通学班の児童は長根小学校の北側を通って、東門か

ら入ります。 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  留意事項 

 

スロープ工事 

入れません 

２ 工事中の駐車場について 

モアスクール等の送迎のための駐車スペースにつきましては、東門の飼育小屋前の駐車場と

運動場の東端をご利用ください。 

工
事
中
の
保
護
者
用
駐
車
場 

９
日
下
校
時
～
１
２
日
の
通
学
路 

９日の下校時～１２日の通学路 

東
門 

西
門 


